2000 - Uitslag 24 november

N o g b~ ODN -

(=)

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Ploegnaam

De Vliegende Grolloérs

Smildegers
Volgas
V-Team

Terra
Logicals III

Wat Er Ook Gebeurt
Zoef zoef Nog ff
doorlopen

Dreamteam

Politie Ooststellingwerf

Abadibadoebada
Hazewind II
Brinkkleppers
Bitflyers
Nightshift

De Fjirkers

De Steeérs
Klaairinners
Knetteraars '84
Laghgas
Vertissanen
Hazewind I

De Bongerd
Logicals IV
Onderweg naar Morgen
Nog meer Gas
WaldWrotters III
Op Herhaling
Logicals II

Looptijd

5:43
7:21
7:36
7:38
7:24
7:40
7:53

8:43
8:44
8:50
8:10
8:12
8:50
8:51
9:44
6:59
9:07
8:52
8:14
8:38
8:59
9:16
8:24
9:57
9:16
8:32
10:03
9:04
9:51

Post A Post B Post C Post D Post E Post F bijtelling

60min. 60min. 180min. | 60min. 60min. 120min.

0:30
0:30
0:15
0:45
1:00
0:45
1:15

0:30
0:30
0:30
1:15
1:15
1:00
1:00
0:15
3:00
1:00
1:15
2:00
1:45
1:30
1:15
2:15
0:45
1:30
2:15
0:45
1:45
1:00

Eindtijd

6:13
7:51
7:51
8:23
8:24
8:25
9:08

9:13
9:14
9:20
9:25
9:27
9:50
9:51
9:59
9:59
10:07
10:07
10:14
10:23
10:29
10:31
10:39
10:42
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Blokheads

De Nonnen

De vliegende Rackets
Weinstube 2000

Het Vosseteam

De Jong Machines
De Monniken
Logicals I

De Bikkels
WaldWrotters IV
Skoallelan II
Arcadis Alligators
Hazewind III

M 2

Her en Der
Hazewind IV

EY Van der Ploeg
EY Winschoten

Zoef zoef II
Skoallelan I

EY Bjorn

De Doorzetters

De Sjouwgirls

Zoef zoef I

De "Trochsetters"
Dromers

De Leonard Springers
EY Bouman

De Recycling Boys

10:20
10:06
10:22
8:43
9:54
8:11
10:13
10:36
10:27
10:32
8:51
7:32
10:20
11:23
8:50
10:20
9:37
7:29
10:10
7:49
9:11
9:01
99:99
99:99
99:99
99:99
99:99
99:99
99:99

3:00

3:00

3:00
3:00
3:00

1:00

1:00

1:00

2:00

2:00

2:00

2:00

2:00

0:45
1:00
1:00
2:45
1:45
3:30
1:30
1:30
1:45
1:45
3:30
5:00
2:15
1:15
4:00
2:30
4:00
6:15
3:45
6:45
5:30
6:00
99:99
99:99
99:99
99:99
99:99
99:99
99:99

11:05
11:06
11:22
11:28
11:39
11:41
11:43
12:06
12:12
12:17
12:21
12:32
12:35
12:38
12:50
12:50
13:37
13:44
13:55
14:34
14:41
15:01
99:99
99:99
99:99
99:99
99:99
99:99
99:99



